

## **Weboost ApS**

Adelgade 12, 1.  
1304 København K  
CVR-nr. 30 91 02 06

### **Årsrapport for 2016**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6/7 2017



Dirigent

Christian Gregersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Weboost ApS  
Adelgade 12, 1.  
1304 København K

CVR-nr.: 30 91 02 06  
Stiftet: 11. oktober 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion**

Christian Gregersen

**Revision**

Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for året 2016 er som forventet. Forventningerne til næste år er minimum et tilsvarende resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
	<b>2.651.410</b>	<b>1.990</b>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
1	Personaleomkostninger	-1.915.083
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-125.487
	Andre driftsomkostninger	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>610.840</b>
	<b>310</b>	
2	Finansielle indtægter	3.008
3	Finansielle omkostninger	-30.476
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>583.372</b>
	<b>273</b>	
4	Skat af årets resultat	-144.073
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>439.299</b>
	<b>178</b>	
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	439.299
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>439.299</b>
	<b>178</b>	

**Balance**

pr. 31. december 2016

<b>AKTIVER</b>		
Note	2016 kr.	2015 t.kr.
	11.949	17
	413.316	314
5	<b>425.265</b>	<b>331</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>425.265</b>
	268.729	343
	743.305	567
	71.319	44
6	49.703	0
	29.127	0
	<b>1.162.183</b>	<b>954</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>854.655</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.016.838</b>
	<b>2.442.103</b>	<b>2.116</b>

**Balance**

pr. 31. december 2016

		<b>PASSIVER</b>	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud	736.905	298
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>7</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>861.905</b>	<b>523</b>
	Hensættelse til udskudt skat	5.895	3
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>5.895</b>	<b>3</b>
<b>8</b>	<b>Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>134.298</b>	<b>163</b>
<b>8</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>134.298</b>	<b>163</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.923	28
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.537	633
	Gæld til tilknyttede virksomheder	534.174	409
	Selskabsskat	103.592	75
	Anden gæld	507.779	282
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.411.082</b>	<b>1.399</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.574.303</b>	<b>1.590</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.442.103</b>	<b>2.116</b>
<b>9</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og vederlag	1.885.935	1.556
Sociale omkostninger mv.	29.148	17
	<b>1.915.083</b>	<b>1.573</b>
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 5 personer (2015: 3 personer).</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	2.708	0
Andre finansielle indtægter	300	1
	<b>3.008</b>	<b>1</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	16.313	14
Andre finansielle omkostninger	14.163	24
	<b>30.476</b>	<b>38</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	141.592	105
Regulering af udskudt skat	2.481	-10
	<b>144.073</b>	<b>95</b>



2016  
kr.

5 Materielle anlægsaktiver mv.	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	26.275	436.328
Tilgang	0	219.622
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>26.275</b>	<b>655.950</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	9.071	122.402
Årets afskrivninger	5.255	120.232
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>14.326</b>	<b>242.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>11.949</b>	<b>413.316</b>

### 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på t.kr. 50. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

2016  
kr.

**7 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	297.606	100.000	522.606
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	439.299	0	439.299
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>736.905</b>	<b>0</b>	<b>861.905</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 5 stk. à nom. 25.000 kr.				125.000
				<b>125.000</b>

**8 Langfristede gældsforpligtelser**

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	191.293	163.221	28.923	11.414
	<b>191.293</b>	<b>163.221</b>	<b>28.923</b>	<b>11.414</b>

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 32 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 3 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 461 pr. 31. december 2016.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 174, er tinglyst ejendomsforbehold i personbil. Bilen har en samlet bogført værdi på t.kr. 148 pr. 31/12 2016.